СОВЕТ ВЫСЕЛКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЫСЕЛКОВСКОГО РАЙОНА

XXIX сессия  III созыва

РЕШЕНИЕ

25 сентября  2017 года                                                                                № 1-205
ст-ца Выселки
Об утверждении программы
 комплексного развития социальной инфраструктуры
 Выселковского сельского поселения Выселковского района
Краснодарского края на 2017-2021 годы и на период до 2028 года
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Выселковского сельского поселения Выселковского района» Совет Выселковского сельского поселения Выселковского района решил:
1.Утвердить Программу комплексного развития социальной инфраструктуры Выселковского сельского поселения Выселковского района Краснодарского края на 2017-2021 годы и на период до 2028 года (прилагается).

2. Общему отделу администрации Выселковского сельского поселения Выселковского района (Плахтий) обнародовать и разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Выселковского сельского поселения Выселковского района и в Федеральной   государственной информационной системе территориального планирования (ФГИС ТП) в сети Интернет.
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава  Выселковского
сельского поселения
Выселковского района                                                                         М.И. Хлыстун
Председатель Совета

Выселковского сельского поселения

Выселковского района                                                                            О.А.Зяблова